令和５年９月２０日

関係各位

宇都宮市剣道連盟

会長　富田　義雄

（公印省略）

１１月剣道審査会八・七・六段の実施について

標記について下記の通り開催致しますので、受審申込者は申込期日厳守でお願い致します。

記

１． 　　日　　時　　　　令和５年１１月１１日（土）　名古屋市　　七段

１２日（日）　名古屋市　　六段

１１月１５日（水）　八王子市　　六段

１６日（木）　八王子市　　七段

１１月２１日（火）　千代田区　　八段（１日目）

２２日（水）　千代田区　　八段（２日目）

２． 　　場　　所　　　　　　　　別紙参照願います

３． 　　審査内容　　　　　　　　剣道八段・七段・六段

４． 　　申込期日　　　　　　　　令和５年１０月９日（月）期限厳守（市内武道具店様）

５． 　　申込先　　　　　　　　　市内武道具店様にて受付

６． 　　申込方法　　　　　　　　申込書に審査料を添えて申込下さい

７． 　　受審資格

（１） 六段：　平成３０年１１月３０日以前に五段を取得した者

（２） 七段：　平成２９年１１月３０日以前に六段を取得した者

（３） 八段：　平成２５年１１月３０日以前に七段を取得した者、

年齢満４６歳以上で修業年数１０年以上の者

８． 　　年齢基準　　　　　各審査会の当日

９． 　　注意事項

＊審査申込者は、令和４年１１月以降の剣道講習会で講習１及び講習２を

受講している者。又は、社会体躯養成講座を受講もしくは更新している事。

＊剣道八段受審日については審査会場欄に「１日目、２日目」も記入して下さい。

＊実技審査においては面マスクまたはシールドを着用してください。

＊審査会場入場時「健康確認票」を提出しますので必ず持参して下さい。

「健康確認票」がない場合は入館できません。

＊詳細は別紙にて確認お願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

連絡先

宇都宮市剣道連盟　事務局　　薄　孝明　　　　　審査　　杉山　昌吾

携帯 090-3046-6235　　　　　携帯 090-7845-3802

令和

記入日　令和　　/　　/

年齢（　 　）

いたします。

ワクチン接種についての回答は任意です。

行事内で感染が確認された場合のリスク管理のために確認しております。

下記チェック欄にチェックを入れてください。

ワクチン接種について　□3回以上済み　　□１回もしくは2回済み　　□していない

　　最後にワクチン接種をした日　　　年　　　月　　　日（　　　回目）

健康確認票

当日体温 当日体調（✓を入れてください）

※緊急時連絡先電話番号はご家族とご連絡が取れる番号をご記入ください。

登録都道府県名（　　　　　　　　　）

氏名（　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

緊急時連絡先電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）

℃

□特段問題はない

□発熱（37.5℃以上）・咽頭痛・咳・

嗅覚異常・味覚異常・強い倦怠感・

その他の症状(頭痛・腹痛・下痢・嘔

吐等）がある

この表に記入いただいた全ての情報はCovid-19感染予防の目的以外の使用はせず、厳重に取扱い

□直近１週間以内に、発熱（37.5℃以上）・咽頭痛・咳・嗅覚異常・味覚異常・強い倦怠感・

   その他の症状(頭痛・腹痛・下痢・嘔吐等）がない